Offerte speciali valide dal
01 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2018
Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
I prodotti Ave sono reperibili esclusivamente presso la distribuzione elettrica professionale
No Brico
Ave tutela
la tua
professionalità

• Prezzi riservati a ditte di installazione munite di Partita Iva
8
Scatole di Derivazione IP44
Scatole di Derivazione - pareti lisce IP65
Cod. Ave Listino
2018
Netto
PROMO
SD6501 Scatola di derivazione IP44 - 65x35mm 1,31 0,63
SD8002 Scatola di derivazione IP44 - 80x40mm 1,52 0,74
SD8803 Scatola di derivazione IP44 - 80x80x34mm 1,77 0,86
Cod. Ave Listino
2018
Netto
PROMO
SDL1004 Scatola di derivazione IP65 - 100x100x50mm 2,98 1,42
SDL1205 Scatola di derivazione IP65 - 120x80x50mm 3,24 1,66
SDL1506 Scatola di derivazione IP65 - 150x110x70mm 4,89 2,33
SDL1907 Scatola di derivazione IP65 - 190x140x70mm 9,23 4,47
SDL2408 Scatola di derivazione IP65 - 240x190x90mm 14,12 6,80
SDL3409 Scatola di derivazione IP65 - 350x230x100mm 28,21 13,99
Scatole di derivazione da parete             SD & SDL IP44 e IP65
P
P
• Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
• Prezzi riservati a ditte di installazione munite di Partita Iva
* il prezzo netto si intende Iva esclusa cadauno • Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
• Prezzi riservati a ditte di installazione munite di Partita Iva
9
Scatole di Derivazione con passa cavi IP65
Cod. Ave Listino
2018
Netto
PROMO
SD1004 Scatola di derivazione IP65 - 100x100x50mm 3,60 1,66
SD1205 Scatola di derivazione IP65  - 120x80x50mm 3,95 1,89
SD1506 Scatola di derivazione IP65  - 150x110x70mm 5,80 2,73
SD1907 Scatola di derivazione IP65  - 190x140x70mm 10,14 4,85
SD2408 Scatola di derivazione IP65 - 240x190x90mm 15,53 7,43
SD3409 Scatola di derivazione IP65  - 350x230x100mm 32,00 15,50
Scatole di derivazione da parete             SD & SDL IP44 e IP65
Passacavi ad elevata

VNDC100T
Aspiratore centrifugo compatto Ø100mm - montaggio
a superficie o ad incasso - portata massima 104 m3/h -
versione con timer
164,68 76,70
VND100T
Aspiratore assiale Ø100mm - frontale design - motore
con cuscinetti a sfera (long  life) - portata massima
83 m3/h - versione con timer
90,29 43,60
VND120
Aspiratore assiale Ø120mm - frontale design - motore
con cuscinetti a sfera (long life) - portata massima
140 m3/h - versione base
78,27 38,20
VNS100B Aspiratore assiale Ø100mm - motore con bronzine
portata massima 88 m3/h - versione base 46,31 22,40
VNDC80
Aspiratore centrifugo compatto Ø80mm - montaggio
a superficie o ad incasso - portata massima 104 m3/h -
versione base
117,93 57,70
VNS120B Aspiratore assiale Ø120mm - motore con bronzine
portata massima 175 m3/h - versione base 62,38 30,25
VNS150B Aspiratore assiale Ø150mm - motore con bronzine
portata massima 330 m3/h - versione base 126,15 59,45
P
• Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
• Prezzi riservati a ditte di installazione munite di Partita Iva
* il prezzo netto si intende Iva esclusa cadauno • Promozioni reperibili solo presso i distributori aderenti all’iniziativa
• Prezzi riservati a ditte di installazione munite di Partita Iva
13
Aspirazione coordinata
SilenziositàConsumi ridotti Lunga Durata Alette Automatiche
SSSS
SILENT
dB(A)
1 Watt
Cod. Ave Listino
2018
Netto
PROMO
VNS100TB Aspiratore assiale Ø100mm - motore con bronzine
portata massima 88 m3/h - versione con timer 78,47 36,90
VNS100T
Aspiratore assiale Ø100mm - motore con cuscinetti a
sfera (long life) - portata massima 88 m3/h - ersione con

79,62 38,25
VNB100T Aspiratore assiale Ø100mm - motore con bronzine
portata massima 72 m3/h - versione con timer 55,18 25,80
VND90
Aspiratore assiale Ø90mm - frontale design - motore con
cuscinetti a sfera (long life) - portata massima 55 m3/h
versione base
54,56 29,35
VNS90 Aspiratore assiale Ø90mm - motore con cuscinetti a sfera
(long life) - portata massima 60 m3/h - versione base 62,12 29,35
VND90T
Aspiratore assiale Ø90mm - frontale design - motore con
cuscinetti a sfera (long  life) - portata massima 55 m3/h
versione con timer
76,77 42,85
VNS90T Aspiratore assiale Ø90mm - motore con cuscinetti a sfera
(long life) - portata massima 60 m3/h - versione con timer 94,93 39,55
VNS90B Aspiratore assiale Ø90mm - motore con bronzine - portata
massima 60 m3/h - versione base 41,57 22,45
VNS90TB Aspiratore assiale Ø90mm - motore con bronzine - portata
massima 60 m3/h - versione con timer 66,61 36,90
VNA90
Aspiratore assiale Ø90mm - alette interne automatiche -
motore con cuscinetti a sfera (long life) - portata massima